-·~ã~~;;·-

4 ·:· I ·:· !.!!;\'!.

1\tMot: .. "
PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

1 89> A. G U D

LEI N° 4.796 DE 15 DE SETEMBRO DE 2.015 .
. "Que dá denominação aos logradouros públicos e dá outras
providências".

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal .
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: · ·

Art. 1° - Fica por esta lei alterada as denominações das ruas abaixo
descritas no Município de jl..gudos - Estado de São Paulo, passando a denominar
se:

Denominação Atual Nova Denominação
Travessa São Caetano- (Jardim Bela Vista) Rua Alvaro Ortelan
Rua Francá- (Vila Nossa 'Senhora Aparecida) Rua Lúcio de Oliveira Lima
Rua .dos Lírios (Jardim Santa Angelina) Rua José Antonio Piedade

Castiglia
.

Art. 2ó - As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta
de dotações próprias do orçament~ vigente.

Art. 3° - Revoga s disposições em contrário, esta lei. entrará em·
· vigor na data de sua publica o.

Tiradentes, 650 -lie:ntro gabinete@agudos.sp.gov.br